（別紙様式１）
平成　　年　　月　　日

青森県知事　　殿

入札参加者
所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先
電  話  番  号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ファックス番号

一般競争入札参加資格審査申請書

一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関係資料を添えて、下記のとおり申請します。なお、この申請書及び添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入　札　件　名　　　　　　　ＰＰＣ用紙の単価契約に係る一般競争入札
２　申請書の提出期限　　　　　　平成２８年１０月２８日
３　提出書類の名称及び提出部数
（１）	物品の製造の請負、買入れ及び借入れに係る競争入札参加資格審査結果通知書の写し１部
（２）	購入物品の供給体制に関する調書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部

（別紙様式２）
購入物品の供給体制に関する調書

                                                        平成    年　　月　　日

  　青森県知事  殿

                    　　　　　　　所在地又は住所
                                  商号又は名称
                                  代表者職氏名  　             　　 　　　印

  　物品の調達に係る一般競争入札（平成２８年１０月５日付け公告）に係る供給体制の状況は、下記のとおりです。

　記

　１  入　札　件　名　　ＰＰＣ用紙の単価契約に係る一般競争入札

　２  入 開 札 日 時    平成２８年１１月１７日　午前９時３０分

　３  物品の供給拠点
	名　　　　　称

	住所又は所在地

	電話番号

	ファックス番号

	入札者との関係

注）物品の供給を一括して第三者に委任し、又は請け負わせてはならない。

（別紙様式３）
平成　　年　　月　　日

青森県知事　殿

                    　　　　　　　所在地又は住所
                                  商号又は名称
                                  代表者職氏名  　             　　　　　　　　印
                                  委任代理人    　　　　　         　　　 　   印

入　　　　札　　　　書

（単価契約物品内訳）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	No.
	名　　　　　称
	規　　　　　　　　　格
	参考品・その他
	予定数量
	入札金額

	１
	ＰＰＣ用紙（Ａ４）
	平成28年度青森県環境物品等調達方針に定める基準を満たし、白色度70％程度のもの

（１箱2,500枚入）
	三菱PPC用紙RE-N・FSC認証-MX、
王子製紙再生PPC用紙100、
日本製紙PPC用紙N70、

同等品と認められた製品
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	25,000

	２
	ＰＰＣ用紙（Ａ３）
	平成28年度青森県環境物品等調達方針に定める基準を満たし、白色度70％程度のもの

（１箱1,500枚入）
	三菱PPC用紙RE-N・FSC認証-MX、
王子製紙再生PPC用紙100、
日本製紙PPC用紙N70、

同等品と認められた製品
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	1,700

	３
	ＰＰＣ用紙（Ｂ４）
	平成28年度青森県環境物品等調達方針に定める基準を満たし、白色度70％程度のもの

（１箱2,500枚入）
	三菱PPC用紙RE-N・FSC認証-MX、
王子製紙再生PPC用紙100、
日本製紙PPC用紙N70、

同等品と認められた製品
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	2,200

	４
	ＰＰＣ用紙（Ｂ５）
	平成28年度青森県環境物品等調達方針に定める基準を満たし、白色度70％程度のもの

（１箱2,500枚入）
	三菱PPC用紙RE-N・FSC認証-MX、
王子製紙再生PPC用紙100、
日本製紙PPC用紙N70、

同等品と認められた製品
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	300

（注意）
・入札金額は、1箱あたりの単価とし、消費税及び地方消費税相当額を加算しない額を小数点第２位まで記載することができる。
・契約額は、この入札書に記載した金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算した金額（当該金額に小数点第３位以下の端数があるときは、これを切り捨てて小数点第２位までにした金額）である。
・参考品・その他の欄について、納入する製品に○をすること。
同等品申請を行い、同等品と認められた製品を納入しようとするときは、（　）内にメーカー名及び
製品名を記載すること。

（別紙様式４）

委　　　　　　　任　　　　　　　状

平成　　年　　月　　日

　青　森　県　知　事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、次の者を委任代理人と定め、下記件名の入札及び見積りに関する一切の権限を委任します。

　受任者　所在地又は住所
　　　　　商号又は名称
　　　　　職　氏　名

 代理人使用印鑑

記

　入札（見積り）件名　　　　　　ＰＰＣ用紙の単価契約に係る一般競争入札

　入札（見積り）期日　　　　 　 平成２８年１１月１７日

　入札（見積り）・開札場所　　　青森県庁舎東棟１階会計管理課入札室

（別紙様式５）
平成　　年　　月　　日

青森県出納局会計管理課長　殿

所在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（担当者氏名　　　　　　　　　　　）

同　　等　　品　　申　　請　　書

下記の物品について、参考品の同等品として認めてくださるよう、申請します。

	名　　　称
	同等品メーカー・品番・規格等

	ＰＰＣ用紙（Ａ４）

	ＰＰＣ用紙（Ａ３）

	ＰＰＣ用紙（Ｂ４）

	ＰＰＣ用紙（Ｂ５）

注１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長とする。
２　同等品の申請をする場合に提出すること。
３　代表者の印を押印すること。
４　同等品として申請する物品の製造元発行の紙質試験表等を添付すること。
５　仕様を満たしていても、印刷機器との相性により過去に紙詰まり等が多発した製品は認めない場合がある。
６　申請する製品は複数でもよい。必要に応じて行を増やしてもかまわない。
[bookmark: _GoBack]